
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

3433 12:05:27 3.07 750,000,000 750,000,000 3.07 750,000,000  750,000,000 14.0000%

3434 12:06:08 3.07 50,000,000 800,000,000 3.07 50,000,000  50,000,000 1.0000%

3439 12:10:45 3.07 250,000,000 1,050,000,000 3.07 250,000,000  250,000,000 5.0000%

3442 12:12:44 3.07 14,000,000 1,064,000,000 3.07 14,000,000  14,000,000 0.0000%

3450 12:54:30 3.07 324,000,000 1,388,000,000 3.07 324,000,000  324,000,000 6.0000%

3429 12:01:50 3.08 250,000,000 1,638,000,000 3.08 122,834,270  122,834,270 2.0000%

3430 12:02:07 3.08 200,000,000 1,838,000,000 3.08 98,267,416  98,267,416 2.0000%

3431 12:02:30 3.08 100,000,000 1,938,000,000 3.08 49,133,708  49,133,708 1.0000%

3432 12:03:53 3.08 350,000,000 2,288,000,000 3.08 171,967,978  171,967,978 3.0000%

3435 12:06:25 3.08 800,000,000 3,088,000,000 3.08 393,069,662  393,069,662 7.0000%

3441 12:10:33 3.08 419,000,000 3,507,000,000 3.08 205,870,236  205,870,236 4.0000%

3436 12:10:45 3.08 3,000,000,000 6,507,000,000 3.08 1,474,011,231  1,474,011,231 27.0000%

3437 12:10:45 3.08 3,000,000,000 9,507,000,000 3.08 1,474,011,231  1,474,011,231 27.0000%

3440 12:10:45 3.08 200,000,000 9,707,000,000 3.08 98,267,415  98,267,415 2.0000%

3443 12:25:09 3.08 50,000,000 9,757,000,000 3.08 24,566,853  24,566,853 0.0000%

9,757,000,000 5,500,000,000 5,500,000,000 100 %

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 14415

Subasta Sociedad MEISubasta Sociedad

EmisorIntermediario Proveedor

Libro CiegoI SHF 14415

I SHF 14415  - Page 1 of 3



Monto Resumen

Tasa Monto Solicitado Monto

3.07 1,388,000,000 1,388,000,000

3.08 8,369,000,000 9,757,000,000
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RESUMEN

Fecha 09.17.2014

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 5,500,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 5,500,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 5,500,000,000  MXN

Monto Solicitado 9,757,000,000  MXN

Sobredemanda 1.77

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.07

Última solicitud asignada 3.08

Posturas recibidas 15

Posturas asignadas 15
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